ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцать пятое (очередное) заседание четвертого созыва)

	РЕШЕНИЕ

от 09.12.2021 г.                                                                                      № 109

О перспективном плане работы совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва на 2022 год

   В соответствии с пунктом 8.7. раздела  8 Регламента совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   решил:

1. Утвердить перспективный план работы совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва на 2022 год согласно приложению.
1. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Главы  поселения	                              	                                      О.М. Пескова

Утвержден
 решением совета депутатов
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
от  09.12.2021 г. № 109
(приложение)

Перспективный план
работы совета депутатов Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
четвертого созыва на 2022 год

	№ п/п
	Сроки
проведения заседания совета
депутатов
	Вопросы, вносимые на
 рассмотрение совета депутатов
	Докладчик
	Ответственные
за подготовку
вопроса

	1
	Февраль

	Отчет главы Янегского сельского поселения о результатах своей деятельности за 2021 год
	Глава Янегского сельского поселения
	Грецкая Т.А..-ведущий специалист по  организационной  и кадровой работе.

	Отчет главы Администрации Янегского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности  за 2021 год
	Глава Администрации Янегского сельского поселения
	Постоянные комиссии,
глава Администрации Янегского сельского поселения

	О состоянии общественного порядка на территории Янегского сельского поселения
	Участковый уполномоченный
 полиции
	Постоянная комиссия по социальным вопросам

	Отчет МКУ «Янегский центр культуры и досуга»  за 2021 год
	Директор МКУ «Янегский центр культуры и досуга»
	Постоянная комиссия по социальным вопросам

	2
	апрель
	Об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2021 год
	Лагно С.Н. – председатель комитета финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,
Комитет финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов «О бюджете Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2022  и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Лагно С.Н. – председатель комитета финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,
Комитет финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района

	«О внесении изменений и дополнений в Устав Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
	-ведущий специалист по организационной и кадровой работе
	Постоянная комиссия по социальным вопросам

	3
	Июнь
	Об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2022 года
	Лагно С.Н. – председатель комитета финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,
Комитет финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов «О бюджете  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов год»
	Лагно С.Н. – председатель комитета финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,
Комитет финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района

	4
	Сентябрь
	О ходе подготовки  жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2022 – 2023 г.г.

	ведущий специалист по ЖКХ администрации, главы Администрации
	Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

	Об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2022 года
	Лагно С.Н. – председатель комитета финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,
Комитет финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района

	5
	Декабрь
	О бюджете Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период  2024 и 2025 годов
	Лагно С.Н. – председатель комитета финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,
Комитет финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов «О бюджете Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Лагно С.Н. – председатель комитета финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,
Комитет финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района

	Об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2022 года
	Лагно С.Н. – председатель комитета финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,
Комитет финансов Администрации Лодейнопольского муниципального района

	О перспективном плане работы совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва на 2023 год
	Глава Янегского сельского поселения
	Глава Янегского сельского поселения,
Постоянные комиссии,

Администрация муниципального района

ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(

двадцать пятое

(очередно

е

) заседани

е

четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

о

т

09

.

12

.20

21

г.

№

109

О

перспективном плане работы совета депутатов

Янегского сельского

поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской

области

четвертого

созыва на 20

2

2

год

В соответ

ствии с пунктом 8

.7

. раздела

8

Регламента совета депутатов

Янегского сельского

поселения Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области,

совет депутатов

Янегского сельского

поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

решил

:

1.

Утвердить перспективный план работы совета депутатов

Янегского

сельского

поселения

Лодейнопольского

муниципального района

Ленинградской области

четвертого

созыва на 20

2

2

год согласно

приложению.

2.

Решение вступает в силу с момента его принятия.

Главы

поселения

О.М.

Пескова